Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
____________________ архитектуры и дизайна___________________________ _ _

П Р И К А З

Бахчисарай № /'Л/л^/ j /

О проведении экзаменов в группе Г-42 и Г-43
по специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация
оборудования и систем газоснабжения летней
промежуточной аттестации очной формы обучения
в 2022-2023 у.г.

На основании учебного плана и графика учебного процесса по
специальностям, утвержденных «ФГАОУ ВО КФУ им. В.И. Вернадского»
от 14.06.2019г. проректором по учебной-методической деятельности
И.А. Цвиринько и в соответствии с календарным графиком учебного процесса
Бахчисарайского колледжа строительства, архитектуры и дизайна на
2022-2023 учебный год, утвержденный директором колледжа от 29.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с досрочным выполнением учебной нагрузки по дисциплинам
ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык в профессиональной деятельности, организовать
проведение экзаменов в группе Г-42 и Г-43 по специальности 08.02.08 Монтаж и
эксплуатация оборудования и систем газоснабжения 03.03.2023 г. и 07.03.2023 г.
соответственно, входящих в летнюю промежуточную аттестацию на
2022-2023 у.г., согласно расписанию в приложении.

2. Дни проведения экзаменов для обучающихся группы Г-42, Г-43 -
03.03.2023 г. и 07.03.23 г. считать днями, свободными от занятий.

3. Ознакомить обучающихся группы Г-42, Г-43 и преподавателя высшей
квалификационной категории Давыдову Валентину Дмитриевну с датами
проведения экзаменов и консультаций под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора колледжа

Приложение к приказу / / .
от № /<£у

РАСПИСАНИЕ
летней промежуточной аттестации обучающихся очной формы обучения

Бахчисарайского колледжа строительства, архитектуры и дизайна (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
__ ____________________________________ на 2022-2023 учебный год_______________________________________

№ п/п Название дисциплины Преподаватель Дата
консультация ауд. экзамен

4-й курс 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, Группа Г-42
Вынесенные экзамены за неделю промежуточной аттестации

1 . ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык в
профессиональной деятельности

Давыдова В.Д. 02.03.2023 г. в 15.40
ауд.№23

№23 03.03.2023 г.
в 9.00

4-й курс 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, Г руппа Г-43

1 . ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык в
профессиональной деятельности

Давыдова В.Д. 06.03.2023 г. в 15.40
ауд.№23

№23 07.03.2023 г.
в 9.00

I